

## **Elverdals Properties A/S**

Risbyvej 28, Ledøje  
2765 Smørum  
CVR nr. 36 46 30 15

Ekstern årsrapport for 2018  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 60 40 70 55  
Hjemmeside: [www.elverdaldk.dk](http://www.elverdaldk.dk)  
E-mail: [info@elverdaldk.dk](mailto:info@elverdaldk.dk)

Hjemsted: Egedal  
Stiftet: 14. december 2014

### **Direktion**

Jens Bo Thorsager

### **Bestyrelse**

Peter Holm Larsen (formand)  
Jens Toke Fonsbøl  
Jens Bo Thorsager

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål og hovedaktivitet er at investere og drive ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 155.899.

Egenkapitalen udgør kr. 1.254.484.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter årets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		944.201	714.969
Personaleomkostninger .....		0	-143.590
Afskrivninger .....		<u>-240.560</u>	<u>-240.560</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		703.641	330.818
Finansielle omkostninger .....		-53.388	-172.197
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-450.035</u>	<u>-71.819</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		200.218	86.803
Skat af årets resultat .....	1	<u>-44.319</u>	<u>-21.653</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>155.899</u>	<u>65.150</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>155.899</u>	<u>65.150</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>155.899</u>	<u>65.150</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	Note	31/12-17
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger .....	<u>14.414.339</u>	<u>14.654.899</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>14.414.339</u>	<u>14.654.899</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>14.414.339</u>	<u>14.654.899</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>14.414.339</u></u>	<u><u>14.654.899</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....	500.000	500.000
Overført overskud .....	754.484	598.585
<b>EGENKAPITAL</b> .....	2    1.254.484	1.098.585
Udskudt skat .....	113.075	61.598
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	113.075	61.598
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	12.827.897	9.503.771
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	12.827.897	9.503.771
Pengeinstitutter .....	4.426	3.827.300
Skyldige omkostninger .....	0	59.859
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	14.238	0
Anden gæld .....	200.219	103.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	218.883	3.990.945
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	13.046.780	13.494.716
<b>PASSIVER</b> .....	14.414.339	14.654.900
Eventualforpligtelser .....	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4	

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	14.238	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	51.477	21.653
Refusion i sambeskatning .....	<u>-21.396</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>44.319</u>	<u>21.653</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	<u>598.585</u>	<u>-</u>	<u>155.899</u>	<u>754.484</u>
I alt .....	<u>1.098.585</u>	<u>0</u>	<u>155.899</u>	<u>1.254.484</u>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thorsager Family ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution vedr. de tilknyttede virksomheder Elverdals Properties A/S' og Thorsager Family ApS' engagement med pengeinstitut.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut givet ejerpantebrev på kr. 8.000.000 i selskabets ejendom.